EDITAL DELET No 01/2023, DE 16 DE JANEIRO DE 2023

O Chefe do Departamento de Letras, considerando a Resolução CUNI no 452/1999 e as

orientações do Ofício Circular PROAD no 24/2019;

RESOLVE:

Art. 1o – Determinar dia, horário e local nos quais ocorrerá o ato de instalação do

processo seletivo simplificado para contratação de professor substituto na área de

Línguas Estrangeiras Modernas: Língua Inglesa, do DELET, regido pelo EDITAL

PROGEP Nº 44, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022, a saber:

DATA DE INSTALAÇÃO: 18 de janeiro de 2023 (quarta-feira)

HORÁRIO:  14:00h

LOCAL: ICHS - Sala 30 prédio Paulo Freite (REUNI)

COMISSÃO EXAMINADORA:

Titulares:

Prof. Dra. Anelise Fonseca Dutra

Prof. Dra. Fernando Silvério de Lima

Prof. Dr. Jesiel Soares Silva

suplentes:

Prof. Dra.Vanderlice Sól

Prof. Dra. Viviane Raposo Pimenta

RITA CRISTINA LIMA LAGES
Chefe do Departamento de Letras

ICHS / UFOP